2022年 12月 9日

お客様各位

株式会社エイツー

KA402（KA02後継機種）受注生産リリース予定のお知らせ

拝啓

 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、2022 年 4 月に弊社 Web サイトにて、生産・販売終了となった KA02 の後継機種

KA402の販売開始予定が、半導体不足の影響により 2022年 10月頃に遅延する旨をお知ら

せしておりました。

さらに遅延する形となりましたが、2023年 1月中に受注生産品としてリリースの予定とな

りましたので、お知らせいたします。

まとまった台数の案件等に対応いたしますので、ご相談ください。

なお、小ロットの販売については、ほぼ同等の機能と外形を有する PBSP403 をご検討くだ

さい。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご了承の程お願い申し上げます。

敬具

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

（お問い合わせ先）

株式会社エイツー 営業グループ 高木

TEL：03-5498-7411

FAX：03-5498-7412

E-mail：LANdeVOICE@a-2.co.jp

以上

KA02と KA402の差分

項目・部位 KA402 KA02

ソフトウェア KA02と同等の動作を保証

設定方法 Webブラウザ コンソール

筐体 KA02と同形状

LANポート 2 2

電話機ポート 1 1

公衆回線ポート 1 1

音声出力 1 1

音声入力 1 1

接点出力 2 2

接点入力 2（4点から 2点へ減少） 4

外部スピーカ出力 0 1

内蔵スピーカ 1 1

前面ボタン 4 KA02と同一 4

音量調整ボタン 2（大、小）KA02と同一 2（大、小）

電源 ACアダプタ KA02と同一 AC アダプタ

KA402前面

KA402背面

KA02背面

別紙